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запорізькА обласнА державнА адміністраціЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

	27.11.2018 
	             м. Запоріжжя
	№ 703


Про  підсумки Х Обласної туристської конференції-захисту звітів про туристський спортивний похід 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 04.01.2018 № 12 «Про затвердження Плану всеукраїнських та міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та українською молоддю на 2018 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2018 рік», Програми розвитку освіти Запорізької області на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 30.11.2017 № 54, плану роботи Департаменту освіти і науки облдержадміністрації на 2018 рік, наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 15.01.2018 № 36 «Про залучення учнівської молоді до туристсько-краєзнавчої діяльності та підвищення кваліфікації педагогічних кадрів освіти Запорізької області на базі КЗ «Центру туризму» ЗОР у 2018 році», плану роботи комунального закладу «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді» Запорізької обласної ради (далі – КЗ «Центр туризму» ЗОР) на 2018 рік, з метою широкого залучення учнівської та студентської молоді до активної туристсько-спортивної, краєзнавчої діяльності, підвищення туристської майстерності та загальної культури учасників походів, вивчення та розповсюдження кращого досвіду організації та проведення туристських спортивних походів, створення умов для розвитку та самовдосконалення обдарованої учнівської  та  студентської  молоді, 17-18 листопада 2018 року у м. Запоріжжі була проведена Х Обласна туристська конференція-захист звітів про туристський спортивний похід, присвячена 70-річчю створення комунального закладу «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді» Запорізької обласної ради (далі – Конференція). 
У роботі Конференції брали участь 57 осіб (51 учень, 6 студентів) від закладів освіти області: мм. Запоріжжя, Бердянськ, Енергодар, Мелітополь, Токмак; Веселівського, Вільнянського, Михайлівського, Пологівського, районів; Приморської міської ради; Чернігівської та Якимівської селищних рад; Веселівського, Приморського, Токмацького, Чернігівського відділів комунального закладу «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді» Запорізької обласної ради. Було представлено 29 звітів про походи, здійснені протягом 2017-2018 навчального року. 
Відповідно до висновків журі конференції

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації за активну роботу щодо залучення учнівської молоді до туристсько-краєзнавчої діяльності, підготовку переможців Конференції:

– Данилюк Тетяну Володимирівну, керівника гуртка Приморського відділу КЗ «Центр туризму» ЗОР;

– Бондаренка Ярослава Юрійовича, керівника гуртка Чернігівського відділу КЗ «Центр туризму» ЗОР;
– Кроля Владислава Володимировича, керівника гуртка КЗ «Центр туризму» ЗОР;
– Микалюк Світлану Миколаївну, керівника гуртка Приморського відділу КЗ «Центр туризму» ЗОР;

– Некрасова Сергія Андрійовича, керівника гуртка КЗ «Центр туризму» ЗОР;

– Рогатіну Яну Олександрівну, керівника гуртка КЗ «Центр туризму» ЗОР;

– Янущенка Дмитра Вікторовича, керівника гуртка КЗ «Центр туризму» ЗОР.
2. Тимчасово  виконуючій обов’язки директора КЗ «Центр туризму» ЗОР Савельєвій Г.Г. нагородити грамотами КЗ «Центр туризму» ЗОР призерів Конференції (додаток 1).

3. Керівникам органів управління освітою та уповноваженим в управлінні освітою об’єднаних територіальних громад, директорам закладів освіти обласного підпорядкування відзначити педагогів, які брали активну участь в Конференції (додаток 2).



4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора департаменту – начальника управління Захарчука В.М.
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Директор Департаменту                                                             Т. ОЗЕРОВА
Лариса Чурикова 239 02 98

Галина Савєльєва 224 02 71
Додаток 1
до наказу Департаменту

від  27.11.2018
№ 703
ПЕРЕМОЖЦІ 
Х Обласної туристської конференції-захисту звітів про туристський спортивний похід, присвяченою 70-річчю створення 
КЗ «Центр туризму» ЗОР

	Учнівська молодь

	Пішохідні походи

1 ступінь складності

	 Місце
	Район/місто
	Повна назва закладу освіти, який представляє група
	Прізвище, ім’я, по батькові керівника групи

	І
	м. Бердянськ 
	Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Іванова Людмила Олександрівна

	ІІ
	Пологівський район
	Комунальна установа «Пологівський  заклад загальної освіти І-ІІІ ступенів № 5» / КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Носко Світлана Борисівна

	ІІІ
	Якимівська селищна рада
	 Розівська ЗОШ І-ІІІ ст/ Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Алімкін Сергій Вікторович

	ІІІ
	м. Токмак
	Токмацький відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Ільницький Олег Анатолійович

	
	
	Пішохідні походи

2 ступінь складності
	

	І
	м. Бердянськ
	Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Лазаренко Євген Васильович

	ІІ
	м. Енергодар
	Енергодарський Центр туризму, краєзнавства та спорту
	Кулєпов Євген Олександрович

	ІІ
	Приморська МР
	Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Микалюк Світлана Миколаївна

	ІІІ
	м. Енергодар
	Енергодарський Центр туризму, краєзнавства та спорту
	Гаркавенко Олександр Володимирович

	ІІІ
	м. Мелітополь
	КЗ «Центр позашкільної освіти» ММР ЗО
	Ігнатов Олександр Володимирович

	ІІІ
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Смірнов Сергій Олександрович

	
	
	Пішохідні походи

3 ступінь складності
	

	ІI
	м. Токмак
	Токмацький відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Калінін Євген Геннадійович

	III
	м. Мелітополь
	КЗ «Центр позашкільної освіти» ММР ЗО
	Шевченко Андрій Миколайович

	III
	Михайлівський район
	Комунальний заклад «Пришибська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені М.А. Шаламова» Михайлівської районної ради/ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Попов Микола Анатолійович

	
	
	Водні походи

3 ступінь складності
	

	II
	м. Запоріжжя
	  КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Ніколаєв Олексій Сергійович

	
	
	Пішохідні походи

І категорія  складності
	

	І
	Вільнянський район
	Вільнянська гімназія «Світоч» Вільнянської районної ради/ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Рогатіна Яна Олександрівна

	ІІ
	Пологівський район
	Комунальна установа «Пологівський  заклад загальної освіти І-ІІІ ступенів № 5» /КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Горулько Сергій Сергійович

	
	
	Пішохідні походи

ІІ категорія  складності
	

	І
	Приморська міська рада
	Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Микалюк Світлана Миколаївна

	
	
	Пішохідні походи

ІІІ категорія  складності
	

	І
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Янущенко Дмитро Вікторович

	
	
	Спелеопоходи

І категорія  складності
	

	I
	Чернігівська селищна рада
	Чернігівський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Бондаренко Ярослав Юрійович

	IІ
	Чернігівська селищна рада 
	Чернігівський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Цимбалюк Наталля Олександрівна

	
	
	Студентська молодь
	

	
	
	Пішохідні походи

І категорія  складності
	

	I
	м. Бердянськ
	Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Данилюк Тетяна Володимірівна

	ІІ
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Некрасов Сергій Андрійович

	
	
	Гірські походи

І категорія  складності
	

	І
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Некрасов Сергій Андрійович

	
	
	Велосипедні походи

І категорія  складності
	

	ІI
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Некрасов Сергій Андрійович

	
	
	Велосипедні походи

ІІІ категорія  складності
	

	I
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Некрасов Сергій Андрійович

	
	
	Водні походи

І категорія  складності
	

	I
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Некрасов Сергій Андрійович

	
	
	Водні походи

ІІ категорія  складності
	

	I
	м. Запоріжжя
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	Кроль Владислав Володимирович


Галина Савельєва 224 02 71








         Додаток 2
до наказу Департаменту

від 27.11.2018
№ 703
С П И С О К
закладів освіти, учні яких брали участь у Х Обласній туристській конференції-захисту звітів про туристський спортивний похід, 

присвяченою 70-річчю створення КЗ «Центр туризму» ЗОР
	№

з/п
	Адміністративна одиниця
	Навчальний заклад
	Бали рейтингу*

	
	
	
	участь
	місця 
	всього

	
	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	

	1. 
	м. Запоріжжя (заклади освіти обласного підпорядкування)
	КЗ «Центр туризму» ЗОР
	21
	35
	15
	3
	74

	2. 
	м. Бердянськ
	Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	9
	21
	
	
	30

	3. 
	м. Енергодар
	Енергодарський центр туризму, краєзнавства та спорту
	6
	
	5
	3
	14

	4. 
	м. Мелітополь
	КЗ «Центр позашкільної освіти» ММР ЗО
	6
	
	
	6
	12

	5. 
	м. Токмак
	Токмацький відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	6
	
	5
	3
	14

	6. 
	Бердянський
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Берестівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Осипенківська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Більмацький
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Комиш-Зорянська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Смирновська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Василівський
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Підгірненська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	14. 
	В-Білозерська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Веселівський
	Веселівський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	6
	
	
	
	6

	16. 
	Веселівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Новоупенівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Чкаловська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	19. 
	Вільнянський
	Вільнянська гімназія «Світоч» /КЗ «Центр туризму» ЗОР
	3
	7
	
	
	10

	20. 
	Павлівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Петро-Михайлівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	22. 
	Гуляйпільський
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Гуляйпільська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	24. 
	Воздвиженська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	25. 
	Запорізький
	
	
	
	
	
	

	26. 
	Біленьківська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	27. 
	Долинська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	28. 
	Широківська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	29. 
	К-Дніпровський
	
	
	
	
	
	

	30. 
	К-Дніпровська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	31. 
	Водянська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	32. 
	Благовіщенська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	33. 
	Мелітопольський
	
	
	
	
	
	

	34. 
	Новобогданівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	35. 
	Михайлівський
	КЗ «Пришибська ЗОШ»/ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	3
	
	
	3
	6

	36. 
	Плодородненська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	37. 
	Новомиколаївський
	
	
	
	
	
	

	38. 
	Оріхівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	39. 
	Комишуваська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	40. 
	Малотокмачанська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	41. 
	Преображенська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	42. 
	Таврійська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	43. 
	Пологівський
	КУ «Пологівський ЗЗСО І - ІІІ ступенів № 5» / КЗ «Центр туризму» ЗОР
	6
	
	10
	
	16

	44. 
	Воскресенська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	45. 
	Приазовський
	
	
	
	
	
	

	46. 
	Приазовська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	47. 
	Ботіївська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	48. 
	Гірсівська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	49. 
	Приморський
	
	
	
	
	
	

	50. 
	Приморська ОТГ
	Приморський віділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	6
	7
	5
	
	18

	51. 
	Новоолексіївська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	52. 
	Розівський
	
	
	
	
	
	

	53. 
	Токмацький
	
	
	
	
	
	

	54. 
	Остриківська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	55. 
	Чернігівська ОТГ
	Чернігівський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	6
	7
	5
	
	18

	56. 
	Якимівський
	
	
	
	
	
	

	57. 
	Якимівська ОТГ
	Розівська ЗОШ/ Приморський відділ КЗ «Центр туризму» ЗОР
	3
	
	
	3
	6

	58. 
	Кирилівська ОТГ
	
	
	
	
	
	


* - рейтинг розраховано згідно Додатку 3.1 Умов проведення огляду-конкурсу на кращу організацію туристсько-краєзнавчої роботи в районі (місті) Запорізької області, а саме:

п. 5.2.5. Участь у обласних туристських, краєзнавчих конференціях, форумах учнівської молоді («На кращий похід», «Земля за порогами» тощо):
За участь: 
3 бали - за кожну доповідь, виступ.

Призові бали:

   
1 місце – 7 балів;

   
2 місце – 5 балів;
   
 місце – 3 бали.
Галина Савельєва 224 02 71
